
鉄道人キャンプ 2020 は、鉄軌道王国・富山へ!（3/26-28） 
 

 

 

 

 

 

 

こんにちは！ 

あばれんぼキャンプ事務局・鉄道人キャンプ担当 岩越（いわごちん）です。日本は世界一の鉄道大国！ 

さあ、君も鉄道の旅に出よう！ 日本は人口第 10 位の国なのに、鉄道に乗る人の数はダントツの世界一。

駅の利用者数が多い順に並べると、23 位までは全て日本の駅だそうです。 

時間の正確さ、安全性、案内の丁寧さは、外国とは比較にならないほど！ 

今年の鉄道人キャンプは、鉄軌道王国ともよばれている富山へ！ 

鉄道好きの君たちなら、この地を選んだ意味を理解してくれると信じています。 

定員は 14 名です。締め切りに十分余裕をもってお申込みください。 

（“じいちゃんは SL の、おじさんは総武線の運転手でした” いわごちん） 
 

 

対象  ： 小 3〜高校生 

参加費 ： 小学生 59,000 円、中学生以上 64,000 円 （※内税） 

会場  ： 富山駅周辺地域 

宿泊施設： いるかホステル（富山県富山市奥田新町） 

定員  ： 14 名(最少催行人数 6 名) 

申込期限： 2/24（月）まで 

集合解散： 集合 新宿駅（午前 8 時）、解散 新宿駅（午後 6時 00 分） 

 

※確定書面（最終日程表）はキャンプ出発2週間前を目安に郵送いたします。 

3/26(木) 3/27(金) 3/28(土) 

◎8:00 
◎9:46 

 

◎11:34 
 

12:00 

13:00 
 

 

18:00 
 
 

21:00 

新宿駅集合 
大宮駅・新幹線
乗車 

富山駅着 
 
昼食 

活動開始 
 
チェックイン 

夕食 
入浴 
 

就寝 

6:00 
7:00 
8:00 

 
12:00 

 

 
 

18:00 

 
 
 

21:00 

起床･洗面･着替え 
朝食 
活動開始 

 
昼食 
 

 
 
夕食 

入浴 
 
 

就寝 

6:00 
7:00 
8:00 

 
12:00 

 

◎14:32      
 

◎16:26 

◎18:00 
 

起床･洗面･着替え 
朝食 
チェックアウト 

活動開始 
昼食 
 

黒部宇奈月温泉
駅・新幹線乗車 
大宮駅着 

新宿駅解散 

◎は合同会社ACTが実施する募集型企画旅行になります  

宿泊先：いるかホステル 〒930-0857富山県富山市奥田新町8-1 
 

 

 

 

 

◆お申し込みはこちらへ！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆旅行主催企画・実施 

 合同会社 ACT あばれんぼキャンプツアーズ 

 東京都知事登録旅行業第 2-7834 号  

(一社)全国旅行業協会正会員 
〒183-0035 東京都府中市四谷 3-27-1-A 
 TEL：042-319-9682 
FAX：042-319-9683 

◆イベント企画 

NPO 法人野外遊び喜び総合研究所 
あばれんぼキャンプ 
〒183-0035 東京都府中市四谷 3-27-1-A  
TEL：042-364-8031 

FAX：042-202-0881 

 


