

鉄道人キャンプ 2020 は、鉄軌道王国・富山へ! (3/26-28)

鉄道人キャンプ2020 in 富山

こんにちは!

あばれんぼキャンプ事務局・鉄道人キャンプ担当 岩越(いわごちん)です。日本は世界一の鉄道大国!さあ、君も鉄道の旅に出よう! 日本は人口第10位の国なのに、鉄道に乗る人の数はダントツの世界一。駅の利用者数が多い順に並べると、23位までは全て日本の駅だそうです。

時間の正確さ、安全性、案内の丁寧さは、外国とは比較にならないほど!

今年の鉄道人キャンプは、鉄軌道王国ともよばれている富山へ!

鉄道好きの君たちなら、この地を選んだ意味を理解してくれる信じています。

定員は14名です。締め切りに十分余裕をもってお申込みください。

(“じいちゃんはSLの、おじさんは総武線の運転手でした” いわごちん)

対象 : 小3~高校生
参加費 : 小学生 59,000円、中学生以上 64,000円 (※内税)
会場 : 富山駅周辺地域
宿泊施設 : いるかホステル(富山県富山市奥田新町)
定員 : 14名(最少催行人数6名)
申込期限 : 2/24(月)まで
集合解散 : 集合 新宿駅(午前8時)、解散 新宿駅(午後6時00分)



※確定書面(最終日程表)はキャンプ出発2週間前を目安に郵送いたします。

3/26(木)		3/27(金)		3/28(土)	
◎8:00	新宿駅集合	6:00	起床・洗面・着替え	6:00	起床・洗面・着替え
◎9:46	大宮駅・新幹線乗車	7:00	朝食	7:00	朝食
◎11:34	富山駅着	8:00	活動開始	8:00	チェックアウト
12:00	昼食	12:00	昼食	12:00	活動開始
13:00	活動開始				昼食
18:00	チェックイン 夕食 入浴	18:00	夕食 入浴	◎14:32 ◎16:26 ◎18:00	黒部宇奈月温泉駅・新幹線乗車 大宮駅着 新宿駅解散
21:00	就寝	21:00	就寝		



◎は合同会社ACTが実施する募集型企画旅行になります

宿泊先 : いるかホステル 〒930-0857富山県富山市奥田新町8-1

◆お申し込みはこちらへ!

◆旅行主催企画・実施

合同会社 ACT あばれんぼキャンプツアーズ
東京都知事登録旅行業第2-7834号
(一社)全国旅行業協会正会員
〒183-0035 東京都府中市四谷3-27-1-A
TEL: 042-319-9682
FAX: 042-319-9683

◆イベント企画

NPO 法人野外遊び喜び総合研究所
あばれんぼキャンプ
〒183-0035 東京都府中市四谷3-27-1-A
TEL: 042-364-8031
FAX: 042-202-0881

